PORTARIA Nº 120/2022 DE 17 DE NOVEMBRO DE 2022

“Dispõe sobre a nomeação de Servidor para

Cargo Comissionado”.

SERGIO LUIZ CALEGARI, Prefeito do

Município de Lacerdópolis, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, GABRIEL LUIZ BUSSACRO, CPF 1**.***.*9*-05, RG 5.***.*4* para

exercer o Cargo de Diretor de Transporte Urbanismo e Meio Ambiente Nível DAS - 03, criado

pela Lei Complementar nº 74 de 11 de junho de 2018.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data retroativa de 16 novembro de 2022.

Publique-se.

Registre-se.

Cumpra-se.

Lacerdópolis/SC, 17 de novembro de 2022.

Sérgio Luiz Calegari

Prefeito

Claudio Da Cas

Secretário de Transportes e Obras